Дисциплины для








специальности - 47.03.01

	Дисциплина
	Форма обучения
	Вид обучения
	Факультет
	Направление
	Специальность
	Семестр
	Кол-во наимен.
	Кол-во экз.
	Кол-во студентов

	Аналитическая философия (А96)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	8
	7
	36
	16

	Ассистивные информационно-коммуникационные технологии (А1245)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	2
	42
	1263
	14

	Безопасность жизнедеятельности (Б53)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	2
	51
	1350
	14

	Введение в психоанализ (В424)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	8
	38
	100
	16

	Второй иностранный язык (В419)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	3
	32
	466
	9

	Второй иностранный язык (В419)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	4
	32
	384
	9

	Второй иностранный язык (В419)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	5
	23
	179
	1

	Второй иностранный язык (В419)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	6
	31
	436
	1

	Второй иностранный язык (В423)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	3
	32
	385
	9

	Второй иностранный язык (В423)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	4
	32
	303
	9

	Второй иностранный язык (В423)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	5
	23
	98
	1

	Второй иностранный язык (В423)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	6
	31
	355
	1

	Высшая математика (В83)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	2
	42
	1388
	14

	Генетика и культура (Г456)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	7
	10
	78
	16

	Глобальные проблемы современности (Г455)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	5
	17
	98
	1

	Документирование управленческой деятельности (Д269)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	6
	25
	355
	1


	Древний язык (Д268)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	2
	49
	1271
	14

	Иностранный язык (английский язык) (И246)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	1
	23
	171
	14

	Иностранный язык (английский язык) (И246)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	2
	46
	1263
	14

	Иностранный язык (английский язык) (И246)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	3
	32
	385
	9

	Иностранный язык (английский язык) (И246)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	4
	32
	303
	9

	Иностранный язык (английский язык) (И246)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	5
	23
	98
	1

	Иностранный язык (английский язык) (И246)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	6
	31
	355
	1

	Иностранный язык (английский язык) (И246)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	7
	16
	78
	16

	Иностранный язык (немецкий язык) (И560)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	1
	24
	260
	14

	Иностранный язык (немецкий язык) (И560)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	2
	47
	1352
	14

	Иностранный язык в сфере профессиональной коммуникации (И419)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	3
	32
	464
	9

	Иностранный язык в сфере профессиональной коммуникации (И419)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	4
	32
	382
	9

	Иностранный язык в сфере профессиональной коммуникации (И419)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	5
	23
	177
	1

	Иностранный язык в сфере профессиональной коммуникации (И419)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	6
	31
	434
	1

	Информатика (И102)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	1
	21
	247
	14

	История (И331)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	1
	26
	193
	14

	История (И331)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	2
	49
	1285
	14

	История античной философии (И243)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	1
	30
	216
	14

	История античной философии (И243)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	2
	53
	1308
	14

	История и теория мировой культуры (И1132)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	4
	39
	457
	9

	История науки (И1133)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	3
	37
	662
	9

	История русской философии (И461)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	6
	33
	358
	1

	История русской философии (И461)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	7
	18
	81
	16

	История современной западной философии (И247)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	7
	48
	350
	16

	История современной западной философии (И247)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	8
	45
	308
	16

	История философии Нового времени (И245)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	5
	100
	303
	1

	История философии средних веков и Возрождения (И244)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	3
	38
	402
	9

	История философии средних веков и Возрождения (И244)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	4
	38
	320
	9

	Коммуникативный практикум (К352)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	1
	21
	172
	14

	Компьютерная графика (К490)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	2
	43
	1265
	14

	Концепции современного естествознания (К440)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	3
	26
	385
	9

	Логика (Л98)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	1
	32
	197
	14

	Логика (Л98)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	2
	55
	1289
	14

	Методика преподавания обществознания (М1237)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	6
	36
	363
	1

	Методология и методика квалификационной работы (М1238)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	7
	10
	78
	16

	Методология и методика квалификационной работы (М1238)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	8
	7
	36
	16

	Мифология (М1236)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	4
	36
	322
	9

	Научно-исследовательская практика 1 (Н375)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	2
	40
	1263
	14

	Научно-исследовательская практика 2 (Н376)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	4
	26
	303
	9

	Немецкая классическая философия (Н377)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	6
	86
	557
	1

	Новые информационные технологии в учебном процессе (Н281)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	2
	40
	1263
	14

	Общая рискология (О1199)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	5
	17
	98
	1

	Общая теория рисков (О208)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	2
	67
	1390
	14

	Общая теория рисков (О208)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	3
	54
	512
	9

	Онтология и теория познания (О393)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	3
	55
	455
	9

	Онтология и теория познания (О393)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	4
	55
	373
	9

	Онтология и теория познания (О393)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	5
	46
	168
	1

	Основы литературной культуры (О1200)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	1
	17
	171
	14

	Основы научно-исследовательской деятельности (О1201)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	7
	10
	78
	16

	Основы научно-исследовательской деятельности (О1201)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	8
	7
	36
	16

	Основы экономической теории (О1198)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	3
	49
	543
	9

	Педагогика (П276)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	2
	52
	1357
	14

	Педагогическая практика (П408)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	3
	38
	393
	9

	Политическая география и геополитика (П1194)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	4
	33
	357
	9

	Практика ведения дискуссии (П1195)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	4
	30
	312
	9

	Практикум (П384)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	3
	39
	432
	9

	Практикум (П384)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	4
	39
	350
	9

	Практикум (П384)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	5
	30
	145
	1

	Практикум (П384)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	6
	38
	402
	1

	Практикум по креативному письму (П1193)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	1
	17
	171
	14

	Религиоведение (Р116)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	3
	29
	388
	9

	Социальная психология (С1319)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	1
	21
	201
	14

	Социальная философия (С814)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	3
	28
	388
	9

	Социальная философия (С814)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	4
	28
	306
	9

	Социальная философия (С814)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	5
	19
	101
	1

	Социальная экология (С1875)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	4
	27
	303
	9

	Социальные системы и процессы (С2049)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	7
	24
	114
	16

	Физическая культура (Ф23)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	1
	24
	385
	14

	Физическая культура (Ф23)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	2
	47
	1477
	14

	Физическая культура (Ф23)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	3
	33
	599
	9

	Физическая культура (Ф23)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	4
	33
	517
	9

	Физическая культура (Ф23)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	5
	24
	312
	1

	Физическая культура (Ф23)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	6
	32
	569
	1

	Философия (Ф114)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	1
	24
	200
	14

	Философия древнего Востока (Ф84)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	1
	43
	204
	14

	Философия и методология науки (Ф517)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	6
	36
	390
	1

	Философия и методология науки (Ф517)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	7
	21
	113
	16

	Философия познания (Ф91)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	8
	16
	115
	16

	Философия религии (Ф187)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	6
	37
	373
	1

	Философия религии (Ф187)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	7
	22
	96
	16

	Философская антропология (Ф90)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	6
	36
	369
	1

	Философская антропология (Ф90)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	7
	21
	92
	16

	Философские проблемы конкретных дисциплин (Ф189)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	7
	19
	106
	16

	Философские проблемы общества риска (Ф190)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	6
	75
	516
	1

	Философско-методологические  проблемы конкретнонаучных дисциплин (Ф584)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	8
	17
	112
	16

	Эстетика (Э509)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	4
	56
	393
	9

	Эстетика (Э509)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	5
	47
	188
	1

	Этика (Э508)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	5
	17
	98
	1

	Этика (Э508)
	О/О
	бкл
	Философский
	47.03.01
	47.03.01
	6
	25
	355
	1


